
Република Србија 

Град Лесковац 

Градска  управа  

Oдељење за урбанизам 

Број: 351-18899/18-02 

ROP-LES-1266-ISAWA-2/2018        

06.07.2018. године 

Л е с к о в а ц 
 

 Градска управа града Лесковца , Одељење за урбанизам , решавајући  по  захтеву Центра 

за социјални рад из Лесковца,  ул. Косте Стаменковића  бр.6, за измену правноснажног решења 

бр.351-15970/18, ROP-LES-1266-ISAW-1/2018 од 24.01.2018. године, поднетом од стране 

Сунчице Јоксимовић  из Лесковца, на основу члана 142. Закона о планирању и изградњи (''Сл. 

гласник РС'' бр. 72/09, 24/11, 121/12, 132/14 и 145/14)  у вези чл.27 Правилника о поступку 

спровођења обједињене процедуре електронским путем (''Сл. гласник РС'' бр.113/15,  бр.96/16 

и бр.120/17)  доноси 

 

 

  Р Е Ш Е Њ Е       

     
             МЕЊА СЕ  правноснажно решење  Градске управе града Лесковца, Одељења за 

урбанизам  бр.351-15970/18-02, ROP-LES-1266-ISAW-1/2018  од 24.01.2018. године,  тако да 

гласи : 

            ОДОБРАВА СЕ Центру за социјални рад из Лесковца, ул. Косте Стаменковића бр.6 

извођење радова на енергетској санацији, уклањању препрека и прилагођавању простора за 

особе са инвалидитетом зграде за социјалну заштиту на КП бр.5410/3 КО Лесковац. 

            Објекат категорије В, класификационе ознаке 122012. Предрачунска вредност радова 

43.685.607,65 РСД без ПДВ-а. 
     У осталом делу решење бр.351-15970/18-02, ROP-LES-1266-ISAW-1/2018 од  

24.01.2018. године, остајe непромењенo. 

               

 

                                                                  О б р а з л о ж е њ е 

 

 

              Решењем  Градске управе града Лесковца , Одељења за урбанизам  бр.351-15970/18-02, 

ROP-LES-1266-ISAW-1/2018  од  24.01.2018. године   Центру за социјални рад из Лесковца, ул. 

Косте Стаменковића бр.6 одобрена је енергетска санација, уклањање препрека и 

прилагођавање простора за особе са инвалидитетом зграде за социјалну заштиту на КП 

бр.5410/3 КО Лесковац. 

            Центар за социјални рад из Лесковца, ул. Косте Стаменковића бр.6 поднео је дана 

05.07.2018. године захтев за измену правоснажног решења бр.351-15970/18-02, ROP-LES-1266-

ISAW-1/2018  од 24.01.2018. године, због усаглашавања инвестиционе вредности са 

донатором,  финансијером Канцеларијом за јавна улагања . Захтев је поднет од стране Сунчице 

Јоксимовић  из Лесковца,  као пуномоћника, заведен код АПР под бр. ROP-LES-1266-ISAWA-

2/2018, код овог одељења заведен под  бр.351-18899/18-02. 

            Градска управа града Лесковац - Одељење за урбанизам, решавајући по поднетом 

захтеву утврдило је да су испуњени услови из члана 142. Закона о планирању и изградњи 

(''Сл.гласник РС'' бр.72/09, 121/12, 132/14 и 145/14) и  донело  решење  као у диспозитиву. 



Инвеститор  je уз захтев доставио доказ о плаћеној накнади за услуге АПР-а (износ од 

2.000,00 динара).  

Инвеститор је ослобођен плаћања републичке административне таксе на основу чл.18 

Закона о републичким административним таксама (''Сл. гласник РС'' бр.43/03,51/03, 61/05, 

101/05,......50/16, 61/17, 113/17 и 3/18)  и градске административне таксе на основу Одлуке о 

градским административним таксама (''Сл. гласник града Лесковца'' бр.2/10, 10/10, 13/10, 3/12, 

23/14 и 5/15).   

   Против овог решења може се електронским  путем изјавити жалба у року од 8 дана од 

дана пријема истог Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре Републике 

Србије  -  Јабланички управни округ  у Лесковцу. Жалба се предаје преко овог органа 

таксирана са 460,00 динара административне таксе на на жиро рачун бр. 840-742221843-57  са 

позивом на број 97 21-058. 

   Решење доставити:  инвеститору, грађевинској инспекцији,  архиви града Лесковца  и  

објавити на интернет страни надлежног органа. 

 

Обрадио                                                                                                                                                 

Лаура Стојиљковић дипл.правник                                                                                                    

 

 

                                                                                     Шеф одељења 

                                                                             по овлашћењу бр.112-2938/2018-III 

                                                                                  Жикица Стојановић дипл.ецц.                                                                                   


		2018-07-06T13:01:51+0200
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




